PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 1270/2025 – CM
    Garça, 04 de dezembro de 2025.

Requerimento nº 1345/2025
Vereador:    Leandro Marino
Assunto:  Solicita instalação de redutor de

velocidades na Avenida Labieno da
Costa Machado, nº 4100 – Distrito
Industrial.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Diretor do

Departamento de Trânsito informou que, foi aprovada pelo Conselho Municipal

de Trânsito a instalação de uma lombada no local indicado. A referida

intervenção encontra-se incluída na lista de dispositivos a serem executados,

conforme o cronograma de trabalho estabelecido pela Secretaria Municipal de

Obras e pelo Departamento de Trânsito.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-12-09T16:19:23-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834